COMUNICADO DE ABERTURA DA
SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024

OBJETO DA LICITAÇÃO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAIS DIVERSOS DE PAPELARIA, PARA A UNIDADE SESC PIATÃ, PELO

PERÍODO DE 08 (OITO) MESES.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público a abertura deste Pregão, após ser

sanado o problema técnico no Portal de Compras, ficando a abertura da Sessão Pública,

para a nova data e horário, a saber:

Abertura da Sessão Pública: às 09h do dia 23 de julho de 2024.

Salvador, (BA), 22 de julho de 2024.